

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

14/02/2022



R0404-0003

**RAMO** 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE**UNIDAD** 04-04 - Unidad Administrativa**PERÍODO** Trimestral**CONCEPTO** Primer Trimestre**CVE. PRESUPUESTAL****PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales**OBSERVACIONES****CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	5	\$78.63	\$393.15	\$456.05
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	10	\$108.07	\$1,080.70	\$1,253.61
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	5	\$180.85	\$904.25	\$1,048.93
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$13.08	\$261.60	\$303.46
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	25	\$12.80	\$320.00	\$371.20
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	5	\$15.25	\$76.25	\$88.45
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	5	\$89.51	\$447.55	\$519.16
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	1	\$30.65	\$30.65	\$35.55
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	5	\$1.32	\$6.60	\$7.66
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$31.59	\$63.18	\$73.29

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALESSAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

14/02/2022

UNIDAD 04-04 - Unidad Administrativa



PERÍODO Trimestral

R0404-0003

CONCEPTO Primer Trimestre

## CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

## OBSERVACIONES

**CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	3	\$69.37	\$208.11	\$241.41
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$47.42	\$237.10	\$275.04
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	5	\$110.54	\$552.70	\$641.13
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	2	\$608.57	\$1,217.14	\$1,411.88
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	2	\$257.36	\$514.72	\$597.08
1102	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$151.54	\$151.54	\$175.79
1105	MARCATEXTO COLOR VERDE, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$179.27	\$179.27	\$207.95
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	90	\$107.29	\$9,656.10	\$11,201.08



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

**RAMO** 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

**UNIDAD** 04-04 - Unidad Administrativa

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL**

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES**

14/02/2022



R0404-0003

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1162	CARPETA EJECUTIVA TIPO PIEL / TAMAÑO CARTA / CUBIERTA FORRADA EN ACABADO TIPO PIEL / TEXTURA SUAVE AL TACTO / COSTURA PERIMETRAL / ESQUINAS REDONDEADAS / ORGANIZADOR INTERNO / SOPORTE PARA BLOCK DE HOJAS / PORTAPLUMAS / PORTATARJETAS INTERIOR	PIEZA	1	\$316.68	\$316.68	\$367.35
1171	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO	PIEZA	5	\$38.35	\$191.75	\$222.43
<b>SUBTOTAL</b>						<b>\$16,809.04</b>
<b>I.V.A.</b>						<b>\$2,689.45</b>
<b>TOTAL</b>						<b>\$19,498.49</b>

Id Solicitud SIACAM: 4791

Folio SIACAM: 0106

Código SIACAM:



62337c116fdc4b89a5cdaa7a982b2b0c